D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
13

8,
 1

6
de

 m
ai

o
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS

ATO AVISO DE CANCELAMENTO DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Diretoria-Geral

O MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,
torna público o cancelamento da Ata de
Registro de Preços nº 25/2012, Processo nº
08190.073902/12-21. Empresa: Projeta
Comércio e Serviços de Manutenção Ltda. -
ME, CNPJ: 14.628.690/0001-32. Fundamento
Legal: Em consonância com o artigo 13, do
Decreto nº 3.931/2001, e da Cláusula 7ª da
referida ata. Assina pelo MPDFT: Vetuval
Martins Vasconcelos, Diretor-Geral. Data do
Cancelamento: 8/4/2012.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

Diretor-Geral